
137

El
ek

tr
ic

ké
 z

ám
ky

Ko
vá

ní
 a

 p
řís

lu
še

ns
tv

í
El

ek
tr

ic
ké

 o
tv

ír
ač

e
El

ek
tr

om
ag

ne
ty

Po
ho

ny
 d

ve
ří

Pa
ni

ko
vé

 h
ra

zd
y

Ko
m

po
ne

nt
y 

pr
o 

AC
S

Tr
ak

a

Technické údaje

Odolnost proti vylomení 510 kg

Možné cívky E91 - 12V DC stab.
12V DC = 320 mA
F91 - 24V DC stab.
24V DC = 160 mA

Rozsah pracovních teplot -10°C až +40°C

Obsah balení el. otvírač s montážním 
plechem

Objednací číslo

351U80
Výrobek Objednací číslo

351U80-58135 E91 12V DC EL002575

Použití

Speciální elektrický otvírač pro provoz na oboustranně otvíraných 
dveřích.

Výhody

• použití na oboustranně otvíraných dveřích
• integrovaná přepěťová ochrana
• monitoring stavu dveří zabudovaný v těle zámku
• vhodný pro pravé i levé dveře
• západka povolí i pod zatížením 510 kg!

Popis funkce

351U80

Uzamykací segment je stále předepnut silou vnitřní pružiny.  Pokud 
jsou dveře zavřené, jsou drženy silou pružiny v zavřené pozici.

Po přivedení napájení dojde k blokaci pružiny a dveře jsou 
uzamčeny.

Reverzní el. otvírač je při přivedení napájení ZABLOKOVÁN 
– zajištěn. Při přerušení napájení je el. otvírač ODBLOKOVÁN 
– odjištěn. El. otvírač je v poloze ODBLOKOVÁNO jen po dobu 
přerušení napájení.

Pro správnou funkci je potřeba dveřní křídlo vybavit nastavitelným 
dveřním zavíračem nebo aretací zavření dveří ve středové poloze. 
Pro uzavření je nutné překonat sílu pružiny na střelce zámku.

Doporučená dveřní vůle 3 mm (min. 2 mm - max. 4,5 mm), v 
balení vyrovnávací podložky.

Elektrické otvírače pro oboustanně otvírané dveře
typ  351U80


